80

هشتاد
hshtad

81

هشتاد و ی
hshtad w ake

84

هشتاد و چهار
hshtad w chehar

88

هشتاد و هشت
hshtad w hsht

90

نود
nwd

91

نود و ی
nwd w ake

95

نود و پنج
nwd w penj

99

نود و نه
nwd w nh

100

صد
sd

101

صد و ی
sd w ake

105

صد و پنج
sd w penj

110

صد و ده
sd w dh

151

صد و پنجاه و ی
sd w penjah w ake

200

دویست
dwast

202

دویست و دو
dwast w dw

206

دویست و شش
dwast w shsh

220

دویست و بیست
dwast w bast

262

دویست و شصت و دو
dwast w shst w dw

300

سیصد
sasd

303

سیصد و سه
sasd w sh

307

سیصد و هفت
sasd w hft

330

سیصد و س
sasd w sa

373

سیصد و هفتاد و سه
sasd w hftad w sh

400

چهارصد
cheharsd

404

چهارصد و چهار
cheharsd w chehar

408

چهارصد و هشت
cheharsd w hsht

440

چهارصد و چهل
cheharsd w chehl

484

چهارصد و هشتاد و چهار
cheharsd w hshtad w chehar

500

پانصد
peansd

505

پانصد و پنج
peansd w penj

509

پانصد و نه
peansd w nh

550

پانصد و پنجاه
peansd w penjah

595

پانصد و نود و پنج
peansd w nwd w penj

600

ششصد
shshsd

601

ششصد و ی
shshsd w ake

606

ششصد و شش
shshsd w shsh

616

ششصد و شانزده
shshsd w shanzdh

660

ششصد و شصت
shshsd w shst

700

هفتصد
hftsd

702

هفتصد و دو
hftsd w dw

707

هفتصد و هفت
hftsd w hft

727

هفتصد و بیست و هفت
hftsd w bast w hft

770

هفتصد و هفتاد
hftsd w hftad

800

هشتصد
hshtsd

803

هشتصد و سه
hshtsd w sh

808

هشتصد و هشت
hshtsd w hsht

838

هشتصد و س و هشت
hshtsd w sa w hsht

880

هشتصد و هشتاد
hshtsd w hshtad

900

نهصد
nhsd

904

نهصد و چهار
nhsd w chehar

909

نهصد و نه
nhsd w nh

949

نهصد و چهل و نه
nhsd w chehl w nh

990

نهصد و نود
nhsd w nwd

1000

هزار
hzar

1001

هزار و ی
hzar w ake

1012

هزار و دوازده
hzar w dwazdh

1234

هزار و دویست و س و
چهار

hzar w dwast w sa w chehar

2000

دو هزار
dw hzar

2002

دو هزار و دو
dw hzar w dw

2023

دو هزار و بیست و سه
dw hzar w bast w sh

2345

دو هزار و سیصد و چهل و
پنج

dw hzar w sasd w chehl w penj

3000

سه هزار
sh hzar

3003

سه هزار و سه
sh hzar w sh

4000

چهار هزار
chehar hzar

4045

چهار هزار و چهل و پنج
chehar hzar w chehl w penj

5000

پنج هزار
penj hzar

5678

پنج هزار و ششصد و هفتاد
و هشت

penj hzar w shshsd w hftad w hsht

6000

شش هزار
shsh hzar

7000

هفت هزار
hft hzar

7890

هفت هزار و هشتصد و نود
hft hzar w hshtsd w nwd

8000

هشت هزار
hsht hzar

8901

هشت هزار و نهصد و ی
hsht hzar w nhsd w ake

9000

نه هزار
nh hzar

9090

نه هزار و نود
nh hzar w nwd

10.000

ده هزار
dh hzar

10.001

ده هزار و ی
dh hzar w ake

20.020

بیست هزار و بیست
bast hzar w bast

30.300

س هزار و سیصد
sa hzar w sasd

44.000

چهل و چهار هزار
chehl w chehar hzar

100.000

صد هزار
sd hzar

500.000

پانصد هزار
peansd hzar

1.000.000

ی میلیون
ake malawn

6.000.000

شش میلیون
shsh malawn

10.000.000

ده میلیون
dh malawn

70.000.000

هفتاد میلیون
hftad malawn

100.000.000

صد میلیون